
Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
2,0*(2,6+3,05) 11,30000 
-0,8*1,97*2 -3,15200 
022: 
0,9*3,05 2,74500 

1NP: 

105: 

(1,8+4,3+6,6+1,95+5,85+2,0)*3,0*2 135,00000 
-0,9*1,97*4*2 -14,18400 
-1,0*2,0*2 -4,00000 
-5,85*2,4*2 -28,08000 
191: 
(1,205+2,0)*3,35*2 21,47350 

2NP: 
koupelny : 

0,9*2,25*14 28,35000 
1,275*2,25 2,86875 

3NP: 
koupelny : 

0,9*2,25*14 28,35000 
1,275*2,25 2,86875 

4NP: 

koupelny : 

0,9*2,25*14 28,35000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 201 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                
  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
1,275*2,25 2,86875 

SNP“ 

koupelny : 

0,9*2,25*14 28,35000 

1,275*2,25 2,86875 

6NP : 

(23,4+17,4)*2*2,8 228,48000 

-0,8*1,25 -1,00000 

-0,8*2,02*2 -3,23200 

Mezisoučet 2 022,60650 

na přizdívky : 

tI. 100mm : 

001: 

(2,15+0,25)*2,6 6,24000 

003: 

(0,25+0,55)*3,05 2,44000 

tl. 200mm : 

3NP:: 

340, 341: 

1275*2;25*2 5,73750 

4NP: 

437, 438: 

1,275*2,25*2 5,73750 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 202 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

    P.č/Číslo položky   Název položky   MJ   Množství   Cena / MJ   Celkem   Ceník     

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

BNP: 

536, 537: 

1;275*2;25*2 

Mezisoučet 

na přizdívky ostění : 

s použitím pórobetonových tvárnic : 

RE: 

004/079: 

30,152 202 

099a : 

A032 

002/045 : 

3*0;15*2:02 

037: 

3*0,3*2;8 

072: 

8*0,3*2318 

075: 

3*0,3*2;18 

099b : 

3*0,3*2,02 

1NP: 

101: 

8*0,15"2:02 

134: 

5,73750 

25,89250 

1,81800 

1,89000 

0,90900 

2,52000 

1,96200 

1,96200 

1,81800 

0,90900 

Stránka 203 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
3*0,3*2,02 1,81800 

2NP: 
PA8 

3*0,3*2,02 1,81800 
252: 
3*0,3*2,18 1,96200 

3NP : 
356 : 
3*0,125*2,02 0,75750 
892: 

3*0,3*2,02 1,81800 
891 : 

3*0,3*2,02 1,81800 
353: 
3*0,3*2,18 1,96200 
813: 

3*0,3*2,02 1,81800 
310.: 

3*0,3*2,02 1,81800 

4NP: 

434: 
3*0,3*2,02 1,81800 
431: 
3*0,3*2,02 1,81800 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 204 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
430: 
3*0,3*2,02 1,81800 
457: 

3*0,125*2,02 0,75750 
403: 

3*0,3*2,02 1,81800 
453: 

3*0,38*2,4 2,73600 
452: 

3*0,3*2,18 1,96200 
409: 
3*0,3*2,02 1,81800 
412: 

3*0,3*2,02 1,81800 

5NP : 
557: 
3*0,125*2,02 0,75750 
534: 

3*0,3*2,02 1,81800 
531: 

3*0,3*2,02 1,81800 
530: 

3*0,3*2,02 1,81800 
553; 

3*0,3*2,18 1,96200 
509: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 205 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

  

        

  

        

  

      

  

      

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
3*0;372;02 1,81800 

52; 

3*0,3*2,02 1,81800 

Mezisoučet 57,55050 

výtahové šachty : 

V2-V4: 

7,794*20,15 157,04910 

-1,45*2,18*3*6 -56,89800 

V7: 

(2,7+1,9)*2*6,75 62,10000 
-1,4*2,18*2 -6,10400 

Mezisoučet 156,14710 

118/61.PO.EI120.1 Omítka stěn vnitřní požární štuková, EI120, vč. penetrace, lešení, příp. rohů a omítníků - D+M m2 759,02000 464 520,24 

výměry viz BIM výkaz prvků : 

1PP:Z09 :581;17 581,17000 

IPP:Z10 12:19 12,19000 

1NP Z09 : 165,66 165,66000 

119/61.PO.EI120.2 Omítka stropů vnitřní požární štuková, EI120, vč. penetrace, lešení, příp. rohů a omítníků - D+M |m2 621,66000 402 835,68 

výměry viz BIM výkaz prvků : 

1PP Z09 : 621,66 621,66000 

1PP:.Z10 30 

1NP Z09:0 

Díl: 61-S Úpravy povrchů vnitřní - sanace 439 334,39 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 206 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                

121 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm 36,00000 
  

      

   

OV/35 : 0,08*450 36,00000 

OV/35a Sanační opatření - pronájem vysoušecích zařízení 1,00000 

OV/35b Sanační opatření - spotřeba elektrické energie 1,00000 

  

            

  

      penetrace stěn silikonová 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

      

   

    

  

   
     

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
120|278311061R00 Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při m3 0,06782 440,39|801-5 

objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 

a zatření povrchu 

OV/35 : 3,14*0,02*0,03*0,08*450 0,06782 

: 78 894,00|801-3 

600] 
sme] 

  

  

  

    

  

  

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 514 688,91 
124[602015187R00 | |Omítka stěn z hotových směsí tenkovrstvá, silikonová samočistící, čistá bílá, tloušťka vrstvy 1.5 |m2 Z 89 779,34]801-1 

mm, 

po jednotlivých vrstvách 

dle skladeb : 

Z07N 169,53000 
Z07nN 53,50000 
Z08 34,12000 
šachty v atriu : 

0,65*2*16,55 21,51500 
(1,35+0,65)*16,55 33,10000 
OV/46 : 
15,30 15,30000 

125/602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková m2 3.907,43876 188 143,18|801-1 

  

  

  

  

Stránka 207 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
po jednotlivých vrstvách 

přesný typ volit dle zvoleného KZS : 

ZO1N 2 100,03000 

Z01bN 110,24000 

Z04N 874,39000 

ZOSIN 75,94576 

ZOBEX 173,80000 

Z06N 234,64000 

Z07N 169,53000 

Z07nN 53,50000 

Z08 34,12000 

D10 26,62800 

šachty v atriu : 

0,65*2*16,55 21,51500 

(1,35+0,65)*16,55 33,10000 

126|622319527R00 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a akrylátová m2 170,24000 276 861,31|801-1 

      
omítka, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; 

ředidlo: voda (disperzní) 
        

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 

s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm 

KZS ocenit vč. veškerých doplňkových lišt, zakládacích profilů a systémových doplňků vyžadující 

technologický předpis, nebo PD !!!: 

Přesná specifikace a skladba KZS musí být provedena a oceněna dle skladeb PD (uvedená 

ZO1bN 

soklové části KZS : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

110,24000 

Stránka 208 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

  

      

  

        

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
dle projektanta : 

0,3*200,0 60,00000 

127|622319832RT1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr |m2 4,20360 5 171,69|801-1 

a silikonová samočistící, čistá bílá, tloušťka vrstvy 1.5 mm, Penetrace silikonová; funkce: proti 

tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířavými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 

viz detail D.1.1.69.2 : 

4,52*(0,38+0,55) 4,20360 

128|622319837RT1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr |m2 3 383,60800 5 036 838,87|801-1 

      
a silikonová samočistící, čistá bílá, zrnitost 1.5 mm, Penetrace silikonová; funkce: proti tvorbě 

skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)         

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 

KZS ocenit vč. veškerých doplňkových lišt, zakládacích profilů a systémových doplňků vyžadující 

technologický předpis, nebo PD !!!: 

Přesná specifikace a skladba KZS musí být provedena a oceněna dle skladeb PD (uvedená 

ZO1N 2 100,03000 

Z04N 874,39000 

ZOBEX 173,80000 

ZO6N 234,64000 

Z08 34,12000 

D10 26,62800 

odpočet soklu XPS: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 209 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

      

    

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
-60,0 -60,00000 

129|622319750RT1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka m2 365,23800 608 121,27|801-1       silikonová samočistící, Penetrace silikonová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní 

můstek; ředidlo: voda (disperzní)       

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. 

Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 

veškeré fasádní otvory : 

1PP:: 

(1,8+1,8*2)*0,2 

(1,05+2,6*2)*0,2 

(2,5+1,25*2)*4*0,2 

(7,25+1,25*2)*0,2 

(0,9+1,25*2)*0,2 

(0,6+0,75*2)*2*0,2 

(0,9+2,3*2)*0,2 

(1,75+1,25*2)*0,2 

(2;5+1,25*2)*2*0,2 

(1,0+1,25*2)*2*0,2 

(3,6+2,6*2)*6*0,2 

(1,26+2,6*2)*0,2 

(0,7+0,8*2)*0,2 

(2,05+2,6*2)*4*0,2 

(1,25+1,75*2)*0,2 

(1,95+2,6*2)*0,2 

(1,2+1,75*2)*0,2 

(2,05+2,6*2)*3*0,2 

(3,1+2,6*2)*0,2 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

1,08000 

1,25000 

4,00000 

1,95000 

0,68000 

0,84000 

1,10000 

0,85000 

2,00000 

1,40000 

10,56000 

1,29200 

0,46000 

5,80000 

0,95000 

1,43000 

0,94000 

4,35000 

1,66000 

      

Stránka 210 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
VZT otvory : 

(0,75+0,65)*2*0,2 0,56000 
(0,8+0,6)*2*0,2 0,56000 
(0,7+0,95)*2*0,2 0,66000 
(2,0+1,25)*2*0,2 1,30000 
0,2*4*2*0,2 0,32000 
Mezisoučet 45,99200 
1NP: 

(1,26+3,0*2)*0,2 1,45200 
(3,8+1,8*2)*0,2 1,48000 
(3,9+1,8*2)*2*0,2 3,00000 
(1,4+1,8*2)*2*0,2 2,00000 
(3,6+1,8*2)*0,2 1,44000 
(4,08+3,0*2)*0,2 2,01600 
(0,8+0,7*2)*0,2 0,44000 
(2,4+2,85*2)*0,2 1,62000 
(1,98+2,85*2)*0,2 1,53600 
(1,4+2,18*2)*0,2 1,15200 
(1,5+1,0*2)*3*0,2 2,10000 
(1,05+2,8*2)*0,2 1,33000 
(1,5+2,8*2)*0,2 1,42000 
(1,5+1,05*2)*4*0,2 2,88000 
(1,5+1,8*2)*3*0,2 3,06000 
(3,6+1,8*2)*3*0,2 4,32000 
(2,4+1,8*2)*3*0,2 3,60000 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(0,7+0,8*2)*3*0,2 1,38000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 211 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
(2,05+2,6*2)*8*0,2 11,60000 
(0,9+3,2)*2*4*0,2 6,56000 
Mezisoučet 55,22600 

2NP: 

(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(2,9+2,4*2)*5*0,2 7,70000 
(2,4+2,4*2)*0,2 1,44000 
(1,05+2,4*2)*2*0,2 2,34000 
(2,4+1,5*2)*5*0,2 5,40000 
(2,4+2,4*2)*0,2 1,44000 
(1,5+1,5*2)*2*0,2 1,80000 
(2,4+1,65*2)*0,2 1,14000 
(2,9+2,4*2)*6*0,2 9,24000 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(0,7+0,8*2)*4*0,2 1,84000 
(2,05+2,4*2)*8*0,2 10,96000 
(0,9+2,65*2)*2*4*0,2 9,92000 
Aeooyea 0,72000 
atrium : 

(1,6+1,45*2)*0,2 0,90000 
(0,8+1,45*2)*5*0,2 3,70000 
(1,6+1,45*2)*2*0,2 1,80000 
(0,8+1,45*2)*7*0,2 5,18000 
(1,6+1,45*2)*0,2 0,90000 
(0,8+1,45*2)*5*0,2 3,70000 
Mezisoučet 71,80000 

3NP : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 212 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(2,9+2,4*2)*5*0,2 7,70000 

(8344242) 0,2 1,44000 

(1,36+2,4*2)*0,2 1,23200 
(1,05+2,4*2)*0,2 1,17000 
(2,4+1,5*2)*5*0,2 5,40000 
(2,1+2,4*2)*0,2 1,38000 
(1,5+1,5*2)*2*0,2 1,80000 
(2,4+1,65*2)*0,2 1,14000 
(2,9+2,4*2)*6*0,2 9,24000 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(0,7+0,8*2)*2*0,2 0,92000 
(2,05+2,4*2)*10*0,2 13,70000 
(0,7+0,8*2)*2 4,60000 
atrium : 

(1,6+1,45*2)*0,2 0,90000 
(0,8+1,45*2)*5*0,2 3,70000 
(1,6+1,45*2)*0,2 0,90000 
(0,8+1,45*2)*8*0,2 5,92000 
(1,6+1,45*2)*0,2 0,90000 
(0,8+1,45*2)*5*0,2 3,70000 
Mezisoučet 67,42200 

4NP : 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(2,9+2,4*2)*5*0,2 7,70000 

(2,4+2,4*2)*0,2 1,44000 
(1,36+2,4*2)*0,2 LZ2E 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 213 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

BRA|SooROj Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
(1,05+2,4*2)*0,2 1,17000 
(2,4+1,5*2)*5*0,2 5,40000 
(2,1+2,4*2)*0,2 1,38000 
(1,5+1,5*2)*2*0,2 1,80000 
(2,4+1,65*2)*0,2 1,14000 
(2,9+2,4*2)*6*0,2 9,24000 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(0,7+0,8*2)*2*0,2 0,92000 
(2,05+2,4*2)*10*0,2 13,70000 
(0,7+0,8*2)*2*0,2 0,92000 
atrium : 

(0,8+1,45*2)*6*0,2 4,44000 

(0,8+1,45*2)*9*0,2 6,66000 
(0,8+1,45*2)*6*0,2 4,44000 
Mezisoučet 63,26200 

5NP : 
(0,7+1,75*2)*0,2 0,84000 
(1,9+2,4*2)*6*0,2 8,04000 
(1,36+2,4*2)*0,2 1,23200 
(1,05+2,4*2)*0,2 1,17000 
(1,9+1,65*2)*2*0,2 2,08000 
(1,6+1,6*2)*0,2 0,96000 
(1,6+1,65*2)*2*0,2 1,96000 
(2,4+1,65*2)*0,2 1,14000 
(1,9+1,65*2)*0,2 1,04000 
(1,9+2,65*2)*7*0,2 10,08000 
(0,79+1,75*2)*3*0,2 2,57400 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 214 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

    

              

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
(1,6+2,75*2)*7*0,2 9,94000 

(1,6+2,65*2)*3*0,2 4,14000 
atrium : 

(1,6+1,45*2)*2*0,2 1,80000 

(0,8+1,45*2)*4*0,2 2,96000 

(1,6+1,45*2)*0,2 0,90000 
(0,8+1,45*2)*8*0,2 5,92000 

(1,6+1,45*2)*2*0,2 1,80000 

(0,8+1,45*2)*4*0,2 2,96000 

Mezisoučet 61,53600 

130|622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou |m2 991,95000 221 224,69|801-1 

sítě a stěrkového tmelu 

dle skladeb : 

Z07N 169,53000 

Z07nN 53,50000 

P05 753,62000 

OV/46 : 

15;80 15,30000 

131|62.01 Zateplovací systém fasáda,min.desky PV 180+200 mm m2 7,83768 88,60 11667171 

viz detail D.1.1.69.2 : 

4,52*1,734 7,83768 

   
                 132/610991111R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1 447,86050 j 76 881,39|801-1 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených výplní otvorů před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí, výměra viz pol. 112 - Zakrývání výplní vnitřních otvorů 

    

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 215 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

            

    

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položk MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 426 269,23 
132|631312811R00 | |Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 30/37, m3 | 0,75094 03, 
  

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

podbetonování v místě čistící zóny : 

viz det. D.1.1.69.3: 

2,24*2,25*0,05 0,25200 

4,435"2,25*0,05 0,49894 

   

  

      133/631313811R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 30/37, 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

dno angl dvorků : 

viz detail D.1.1.69.9: 

délka viz detail : 

   29 266,73|801-1 
  

37,45"1,35*0,12 6,06690 

   

  

     134/631313811R00 

  

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 30/37, 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

93 551,83/801-1 
  

D11*0,1 19,39300 

   

  

     135/631319111R00 

  

Příplatek zy vytvoření odtokového žlábku šířka 200 mm, hloubka 100 mm 

u mazanin v prádelnách, ve dně kanálu pro rozvod apod. 

dno angl dvorků : 

viz detail D.1.1.69.9 : 

8 577,92|801-1 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 216 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
délka viz detail : 

37,45 37,45000 

136/631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 6,06690 4 673,94|801-1 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny 

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 6,06690 6,06690 

137/631319183R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 6,06690 1 5 641,57|801-1 

přes 15% do 35“ od vodorovné roviny 

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 6,06690 6,06690 

   
         138/631416211R00 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa 

doplnění podlahy po úpravách kanalizace : 

8,16620         ) 82 535,78|801-1 
  

    

D11,b*0,076 8,07500 

doplnění podlahy v místě sloupků přístřešku : 

1,20*0,50*0,076*2 0,09120 

139/632415102RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně m2 6 552,57000 1 061 516,34|801-1 

penetrace, Penetrace 

s rozprostřením a uhlazením 
          
  

  

D01N 285,61000 

D02N 1 158,99000 

D03N 269,73000 

D04N 1 176,41000 

DOSN 356,29000 

D06N 3 305,54000 

D07N 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 217 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

      

              

  

        

        

  

      

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
D08N 

140/632418250R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační litý potěr se sádrovým pojivem, tloušťky 50 mm, včetně |m2 107,45000 96 705,00|801-1 

penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) 

s rozprostřením a uhlazením 

doplnění podlahy po úpravách kanalizace : 

D11,b 106,25000 

doplnění podlahy v místě sloupků přístřešku : 

1,20*0,50*2 1,20000 

141|632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do |m2 71,48000 44 968,07|801-4 

bmm 

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky 

ve dvou vrstvách viz det. D.1.1.69.1..3: 

13,4*0,5 6,70000 

4,1*0,7 2,87000 

37,45*0,5 18,72500 

1,95*0,5 0,97500 

D09: 

(27,4+4,1+7,5+4,1)*0,45 19,39500 

(1,4+17,1+9,5+5,8+16,9)*0,45 22,81500 

  

    
Díl: 8 Trubní vedení 
142|451572211RK1 | |Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4:8 mm m3 | 14,58000 

v otevřeném výkopu, 

vč. obsypu : 

OV/26 : 0,60*0,60*(35,0+5,5) 14,58000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

24 312,15 
JC 16 402,50|827-1 

Stránka 218 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

  

              

7. 909,65 

Ceník 
  

    827-1     

P.č/Číslo položky |Název položk MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

143/871313121RU1 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D |m 40,50000 

110, tloušťky stěny 3,2 mm, délky 5000 mm 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

OV/36 : 35,0+5,5 40,50000 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
  

144|941941052R00 

      

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24m   

m2 

  

2 204 766,29 
  

  
včetně kotvení 

Včetně kotvení lešení. 

pohled severní : 

6,69*(16,45-1,8) 

32,25*(12,85-1,8) 

6,1*(12,85-1,8) 

Mezisoučet 

pohled západní : 

(3,35+1,2)*(9,0-1,8) 

5,65*(9,0-1,8) 

(23,5+1,75)*(16,45-1,8) 

8,4*(19,95-1,8) 

Mezisoučet 

pohled jižní : 

(8,36+1,35*2+0,9*2)*(10,0-1,8) 

2,8*(16,45-1,8) 

(2,8+15,9*2)*(20,01-1,8) 

8,36*(9,5-1,8) 

Mezisoučet 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

265 887,15 

  

800-3 

    

98,00850 

356,36250 

67,40500 

521,77600 

32,76000 

40,68000 

369,91250 

152,46000 

595,81250 

105,45200 

41,02000 

630,06600 

64,37200 

840,91000 

Stránka 219 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
pohled východní : 

(8,9+1,2)*(19,85-1,8) 182,30500 

29,2*(19,85-1,8) 527,06000 

(3,75+1,2)*(17,45-1,8) 77,46750 

Mezisoučet 786,83250 

atrium : 

(8,2+3,5*2)*(20,4-1,8) 282,72000 

(22,8*2+17,0*2-8,2)*(18,5-1,8) 1 192,38000 

Mezisoučet 1 475,10000 

145/941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý m2 12 661,29300 341 854,91|800-3 

          měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m 

včetně kotvení 
  

  

    

            
  

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 4220,43100*3 12 661,29300 

146|941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24m |m2 4 220,43100 151 935,52|800-3 

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 4220,43100 4 220,43100 

   
   

    
147|941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 4 866,00200 

Pro vnitřní podhledy 2-5NP : 

H01: 

2NP: 

157,81 157,81000 

3NP: 

164,12 164,12000 

4NP: 

166,83 166,83000 

            ( 613 116,25|800-3 
    

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 220 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
SNP: 

160,54 160,54000 
Mezisoučet 649,30000 

H02: 

2NP: 
497,42 497,42000 
3NP: 
523,65 523,65000 
4NP: 
522,00 522,00000 
BNP : 

513,59 513,59000 
Mezisoučet 2 056,66000 

H03: 

2NP: 
153,38 153,38000 
3NP: 
163,89 163,89000 
4NP: 
164,14 164,14000 
SNP: 

174,26 174,26000 
Mezisoučet 655,67000 
H05: 

2NP: 
273,15 273,15000 
3NP : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 221 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
273,15 273,15000 

4NP: 

273,15 273,15000 

BNP: 

272,50 272,50000 

Mezisoučet 1 091,95000 

pohled severní : 

balkony : 

2NP: 

32,91 32,91000 

3NP: 

8,3+12,31 20,61000 

4NP: 

8,3+12,31 20,61000 

BNP: 

8,3+12,31 20,61000 

Mezisoučet 94,74000 

pohled západní : 

23,6*1,2*3 84,96000 

Mezisoučet 84,96000 

pohled jižní : 

2NP: 

15,9*1,05*2 33,39000 

3-4NP : 

39,76*1,35*2 107,35200 

Mezisoučet 140,74200 

pohled východní : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 

6 91,98000 
Mezisoučet 91,98000 

   
         148|941955002R00 2 178,75790|         Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

pro vnitřní podhledy 1PP a 1NP: 

H01: 

RE: 

28,61 28,61000 

1NP: 

54,29 54,29000 

Mezisoučet 82,90000 

H02: 

1PP: 

161,74 161,74000 

H04: 

1NP: 

400,56 400,56000 

Mezisoučet 562,30000 

H03: 

1PP': 

169,30 169,30000 

1NP: 

94,64 94,64000 

Mezisoučet 263,94000 

Ho5: 

BP: 

4,00 313 741,14|800-3 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 223 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
248,26 248,26000 

1NP: 

452,99 452,99000 

Mezisoučet 701,25000 

H06 : 

1PP': 

94,60 94,60000 

NP; 

94,39 94,39000 

Mezisoučet 188,99000 

angl. dvorky : 

(4,0+2,85+4,0+3,8)*1,18 17,28700 

1,18*23,58 27,82440 

Mezisoučet 45,11140 

pohled severní : 

15;9*23 36,57000 

(6,46+1,55)*1,2 9,61200 

Mezisoučet 46,18200 

pohled západní : 

(5,0+1,2)"1,2 7,44000 

vstup : 

0,85*4,05+2,8*5,75 19,54250 

23,6*1,2*2 56,64000 

Mezisoučet 83,62250 

pohled jižní : 

FP: 

(18,5+1,03*2+1,2)*1,2 26,11200 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 224 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
8,36*2,4+4,36*0,9+2,2*1,2 26,62800 
15,88*1,2 19,05600 
1NP: 
15,9*1,05*2 33,39000 
BNP: 

39,76*1,35 53,67600 
Mezisoučet 158,86200 

pohled východní : 

1NP: 
2,25*1,2 2,70000 
5NP : 
29,2*1,05 30,66000 
Mezisoučet 33,36000 

atrium : 

1PP: 
10,2*1;2 12,24000 
Mezisoučet 12,24000 

   
         149|941955003R00 42,84000       Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 

pohled severní : 

8 135,32|800-3 
  

(32,2+2,3+1,2)*1,2 42,84000 

   
                 150|943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m 800,23041 

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 

výtahové šachty : 

wc 

2,9*2,0*(20,15+1,4-1,8) 114,55000 

| 26 935,76|800-3 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 225 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

  

        

  

      

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
V2-V4: 

7,794*3,35*(20,15+1,3-1,8) 513,05954 

V5: 

1,8*1,6*(20,15+1,4-1,8) 56,88000 

V6: 

2,03*1,7*(20,15+1,4-1,8) 68,15725 

V7: 

2,7*1,9*(6,75+1,4-1,8) 32,57550 

Mezisoučet 785,22229 

šachty v atriu : 

0,6*0,55*(16,55-1,8) 4,86750 

1,25*0,55*(16,55-1,8) 10,14063 

Mezisoučet 15,00813 

151/943943291R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 287,17088 7 908,69|800-3 

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 

výtahové šachty : 

W: 

2,9*2,0*(20,15+1,4-1,8) 114,55000 

V5: 

1,8*1,6*(20,15+1,4-1,8) 56,88000 

V6: 

2,03*1,7*(20,15+1,4-1,8) 68,15725 

M7 

2,7*1,9*(6,75+1,4-1,8) 32,57550 

Mezisoučet 272,16275 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 226 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
šachty v atriu : 

0,6*0,55*(16,55-1,8) 4,86750 

1,25*0,55*(16,55-1,8) 10,14063 

Mezisoučet 15,00813 

152/943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc m3 800,23041 6 769,95|800-3 

          použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 
    

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 800,23041 800,23041 

   
         153/943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m 800,23041 

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
        16 204,67|800-3 

  

    

              

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 800,23041 800,23041 

154/943955141R00 Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo m2 200,40450 14 050,36|800-3 

podélníky, 

výtahové šachty : 

W: 

2,9"2,0*5 29,00000 

V2-V4: 

7,794*3,35*5 130,54950 

5: 

1;8*1;6*5 14,40000 

V6: 

2:98*1,7%5 17,25500 

V7: 

2019 5,13000 

Mezisoučet 196,33450 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 227 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  

  

        

  

  

        

  

  

          

  

      

  

    

  

    

   
     

  

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
šachty v atriu : 

0,6*0,55*4 1,32000 

1,25*0,55*4 2,75000 

Mezisoučet 4,07000 

155/943955841R00 Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo |m2 200,40450 11 831,88|800-3 

podélníky, 

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 200,40450 200,40450 

156|944944011R00 | [Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 4 220,43100 37 983,88|800-3 

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 4220,43100 4 220,43100 

157|944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z |m2 12 661,29300 34 185,49|800-3 

umělých vláken 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 12661,29300 12 661,29300 

158|944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 4 220,43100 18 991,94|800-3 

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 4220,43100 4 220,43100 

159/944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 250,54000 45 097,20|800-3 

(45,76+39,71+2,0*2)*2 178,94000 

(22,8+17,0-2,0*2)*2 71,60000 

160/944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky | m 751,62000 31 252,36|800-3 

šířkydo2 m 

Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 250,54000*3 751,62000 

  

161 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m    250,54000        

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  

    

   
    14 904,62|800-3 

  

  

  

  

Stránka 228 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

    P.č/Číslo položky   Název položky   MJ   Množství   Cena / MJ   Celkem   Ceník   
  

  

162/946941102RT1 

      

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 

Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 250,54000 

Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 

m 

sada 

250,54000 

1,00000 

  

  

163/946941192RT1 

  

  

164/946941802RT1 

  

  

165|949942101R00       

kaple : 

1 

Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 

lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m 

Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

43m 

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky 

zdvihu do 27 m 

den 

sada 

h 

1,00000 

14,00000 

1,00000 

120,00000 

  

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, 

pro práce strop v atriu - přípomoce, ostatní : 

(nazahrnuje montáž ocelových konstrukcí, tyto náklady promítnout v oddíle M43) : 

120 120,00000 

684,90 
  

  

800-3 

    

4 662,00 

492,30 

238 140,00 

  
800-3 

  

  
800-3 

  

    800-3     

  

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
  

166/952901111R00 

      

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

  

m2 

  

10 648,90158 

  

1PP: 
45,66*43,66 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

1 993,51560 

  

532 270,61 
  

527 120,63 

  

801-1 

    

Stránka 229 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
781071 6,01370 

5,035*0,27 1,35945 

210,77 8,63170 

1,53*24,1 36,87300 

8,81*1,03 9,07430 

+22"1,2 -2,64000 

-2,8*2,2 -6,16000 

Mezisoučet 2 046,66775 

1NP: 

45,76*44,41 2 032,20160 

-6,46*0,7 -4,52200 

-6,69*2,3 -15,38700 

-16,09*2,3 -37,00700 

-0,8*4,52 -3,61600 

-2,2*2,8 -6,16000 

8,36*2,4 20,06400 

4,36*0,95 4,14200 
-2,8*2,2 -6,16000 

odpočet atria : 

1(9;0*17,1-8;2"3,35) -126,43000 

(9,0*8,9-8,2*3,35)*1/3 17,54333 

odpočet kaple : 

-67,32 -67,32000 

Mezisoučet 1 807,34893 

2NP: 

46,61*42,11 1 962,74710 

-6,85*3,4 -23,29000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 230 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
-1,25*36,43 -45,53750 

-2,8*2,2*2 -12,32000 

8,36*2,4 20,06400 

4,36*0,95 4,14200 

odpočet atria : 

-(22,8*17,0-8,2*3,35) -360,13000 

Mezisoučet 1 545,67560 

3NP': 

47,01*42,11 1 979,59110 

-6,9*3,4 -23,46000 

-1,25*36,43 -45,53750 

-2,8*2,2*2 -12,32000 

odpočet atria : 

-(22,8*17,0-8,2*3,35) -360,13000 

Mezisoučet 1 538,14360 

4NP: 

47,01*42,11 1 979,59110 

-6,9*3,4 -23,46000 

-1,25*36,43 -45,53750 

2;852,2*2 -12,32000 

odpočet atria : 

-(22,8*17,0-8,2*3,35) -360,13000 

Mezisoučet 1 538,14360 

SNP: 

45,75*42,11 1 926,53250 

-5,65*3,4 -19,21000 

-2,8*2,2*2 -12,32000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 231 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

  

        

  

            

  

      

  

      

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
odpočet atria : 

-(22,8*17,0-8,2*3,35) -360,13000 

Mezisoučet 1 534,87250 

6NP : 

28,96*26,76 774,96960 

-22,8*17,0 -387,60000 

Mezisoučet 387,36960 

ploché střechy pochozí : 

908*13 25,06333 

balkony : 

DO9N*1/3 160,97333 

D11*1/3 64,64333 

167/952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí |m2 67,32000 5 149,98|801-1 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m 

kaple : 

67,32 67,32000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 262 075,05 
168/999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 1 854,92009 2 262 075,05|801-4 

vnějších plášťů výšky do 25 m, 

oborů 801, 803, 811 a 812 

Díl: 711 Izolace proti vodě 3203 111,73 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 232 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

      

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
169|711171559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie, |m2 135,55000 21 898,10|800-711                   

přes nové patky pod VZT šachtami : 

    

D.1.2:25': 

(3,3+0,5*2)*(1,5+0,5*2)*2 21,50000 

přes nové patky pod ocel. sloupy : 

DZ 10: 

(1,2+0,5*2)*(0,5+0,5*2)*2 6,60000 

doplnění podlahy po úpravách kanalizace : 

D11,b 106,25000 

doplnění podlahy v místě sloupků přístřešku : 

1,20*0,50*2 1,20000 

170|711172559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie, m2 16,23000 3 293,88|800-711 

              

obvod dojezdů výtahů : 

    

    

    

                  

vč. B4205: 

0,5*(7,9*2+3,45*2) 11,35000 

vč: D:1:2.06:: 

0,5*(2,25*2+2,63*2) 4,88000 

171|711191172RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky |m2 135,55000 5 050,59|800-711 

materiálu 

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 135,55000 135,55000 

172|711191272RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky m2 16,23000 1 174,40|800-711 

materiálu 

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 16,23000 16,23000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 233 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

              

  

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položk MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 

173|711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 4 024,29000 274 537,06|800-711 

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 4024,29000 4 024,29000 
   

                  174|711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti 4 024,29000 

pod dlažby v místnostech s obklady : 

RFRz 

RE: 

001: 

61,78 61,73000 

002a : 

3,94 3,94000 

004: 

32,14 32,14000 

007: 

34,96 34,96000 

008: 

26,07 26,07000 

O2: 

4,88 4,88000 

015: 

3,84 3,84000 

023: 

3,64 3,64000 

032: 

2,23 2,23000 

O35': 

1 050 339,69|800-711 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 234 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
3,83 3,83000 
036a : 
7,38 7,38000 
036b : 
6,79 6,79000 
036c : 

4,51 4,51000 
038 : 
3,83 3,83000 
039: 
3,83 3,83000 
043: 

3,83 3,83000 
044: 

3,83 3,83000 
051: 

2,25 2,25000 
059: 
1,76 1,76000 
060 : 
17,94 17,94000 
061: 

17,59 17,59000 
062 : 

8,66 8,66000 
063: 
1,38 1,38000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 235 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                
  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
064: 
1,15 1,15000 
065: 

3,33 3,33000 
069 : 
1,32 1,32000 
070: 

151 1,51000 
071: 

1,72 1,72000 
076: 

3,55 3,55000 
077: 
1,84 1,84000 
078: 

2,47 2,47000 
080: 

3,65 3,65000 
082 : 
1,73 1,73000 
090 : 
222 2,22000 
091: 
2,31 2,31000 
092 : 
24 2,40000 
093: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 236 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
2:08 2,22000 
096 : 
3,24 3,24000 
098 : 
6,23 6,23000 
Mezisoučet 301,73000 

1NP: 
119: 
3,83 3,83000 
d21a: 

3,83 3,83000 
122: 
2:22 2,22000 
123: 
1,66 1,66000 
128: 
231 2,31000 
128a: 
2,44 2,44000 
129: 
1,42 1,42000 
130: 

1,21 1,21000 
134: 
6,0 6,00000 
142: 
0,92 0,92000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 237 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 
  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  
  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
143: 
1,49 1,49000 
144: 

191 1,91000 
148: 
5,5 5,50000 
149: 
27 2,70000 
150; 

7,81 7,81000 
151: 

3,83 3,83000 
158; 
151 1,51000 

154: 

3,57 3,57000 
155: 

3,68 3,68000 
156: 

2,15 2,15000 
157: 

1,47 1,47000 
158; 

2,13 2,13000 
159; 

1,47 1,47000 
161: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 238 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
10,78 10,78000 
163: 

145,88 145,88000 
173: 
4,07 4,07000 
zá 
2,25 2,25000 
175: 
2,0 2,00000 
176: 
2,25 2,25000 
dě: 
2,05 2,05000 
183: 

1,42 1,42000 
184: 
3,98 3,98000 
188: 

121 1,21000 
Mezisoučet 240,95000 

2NP: 
202: 
6,77 6,77000 
204: 
6,51 6,51000 
206: 

6,51 6,51000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 239 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 
  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
208: 
6,51 6,51000 
210: 

6,51 6,51000 
BRK s 
6,51 6,51000 
214: 
5,51 5,51000 
221: 
5,94 5,94000 
202: 
5,92 5,92000 
223: 
5,93 5,93000 
224: 
5,93 5,93000 
225: 

5,92 5,92000 
226: 
5,92 5,92000 
227: 

6,51 6,51000 
228: 
6,51 6,51000 
229: 
6,51 6,51000 
230: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 240 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
6,51 6,51000 
231: 
6,51 6,51000 
238: 

5,59 5,59000 
254: 
16,65 16,65000 
257: 
2,1 2,10000 
258: 

z 1,71000 
259: 

4,18 4,18000 
260: 

4,18 4,18000 
264: 
191 1,91000 
265: 

1,49 1,49000 
267: 
5,51 5,51000 
270: 
7,69 7,69000 
Mezisoučet 163,95000 

3NP : 
303: 
6,77 6,77000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 241 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 
  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
A005: 

6,51 6,51000 
807: 

6,51 6,51000 
309: 

6,51 6,51000 
adí : 

6,51 6,51000 
312: 
6,51 6,51000 
320 : 
5,94 5,94000 
82 : 

5,92 5,92000 
322: 
5,93 5,93000 
323: 
5,93 5,93000 
324: 
5,92 5,92000 
625: 

5,92 5,92000 
326 : 
6,51 6,51000 
327 ; 

6,51 6,51000 
328 : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 242 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
6,51 6,51000 
929: 

6,51 6,51000 
330: 
6,51 6,51000 
340: 

5,51 5,51000 
341: 

5,51 5,51000 
343: 

5,59 5,59000 
851 : 

191 1,91000 
902 © 

1,49 1,49000 
355 : 
16,74 16,74000 
359 : 
4,18 4,18000 
361: 

4,18 4,18000 
364: 

21 2,10000 
365 : 
1,58 1,58000 
369 : 
5,51 5,51000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 243 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 
  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  
  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
374: 

7,69 7,69000 
Mezisoučet 169,42000 

4NP: 

402: 

6,77 6,77000 
404: 

6,51 6,51000 
406: 

6,51 6,51000 
408: 
6,51 6,51000 
40: 

6,51 6,51000 
411: 
6,51 6,51000 
419: 
5,94 5,94000 
420: 
5,92 5,92000 
421: 
5,93 5,93000 
422: 

5,93 5,93000 
423: 

5,92 5,92000 
424: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 244 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
5,92 5,92000 
425: 
6,51 6,51000 
426: 
6,51 6,51000 
427: 
6,51 6,51000 
428: 
6,51 6,51000 
429: 
6,51 6,51000 
437: 
5,51 5,51000 
438: 

5,51 5,51000 
441: 
5,59 5,59000 
450: 

191 1,91000 
456: 

16,74 16,74000 
462: 
4,18 4,18000 
463: 

4,18 4,18000 
464: 
21 2,10000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 245 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
465: 

1,58 1,58000 
467: 

5,51 5,51000 
469: 
5,51 5,51000 
474: 

7,69 7,69000 
Mezisoučet 173,44000 

5NP : 
502: 

6,77 6,77000 
504: 

6,51 6,51000 
506: 

6,51 6,51000 
508: 

6,51 6,51000 
510: 

6,51 6,51000 
s: 

6,51 6,51000 
519: 

5,94 5,94000 
520: 

5,92 5,92000 
521: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 246 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
5,93 5,93000 
522: 

5,93 5,93000 
5295 

5,92 5,92000 
524: 

5,92 5,92000 
525: 

6,51 6,51000 
526 : 

6,51 6,51000 
S27 

6,51 6,51000 
528 : 

6,51 6,51000 
529: 

6,51 6,51000 
536 : 
5,26 5,26000 
537: 

5,24 5,24000 
541: 

1,84 1,84000 
555: 
191 1,91000 
556 : 
1,48 1,48000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 247 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 
  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
559: 

16,74 16,74000 

562: 

21 2,10000 

563: 

Zá 1,71000 

565: 

4,13 4,13000 

567: 

4,18 4,18000 

571: 

5,51 5,51000 

573: 

55í 5,51000 

577: 

7,49 7,49000 

279; 

2,29 2,29000 

Mezisoučet 172,82000 

pod obklady (výměra viz ArchiCad) : 

výměra viz BIM výkaz prvků : 

2801,98 2 801,98000 

Mezisoučet 2 801,98000 

   
        175|711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna 1 617,31000    

    
v místnostech s keram. obkladem : 

1PP': 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  

  

0; 298 393,70|800-711 

Stránka 248 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
001: 
5,77+1,7+0,6 8,07000 
002a : 
(2,15+2,1)*2 8,50000 
-0,9 -0,90000 
004: 

(3,225+0,6*2+8,4)*2 25,65000 
-0,8 -0,80000 
-1,5*2 -3,00000 
2*0,2*2 0,80000 
007: 

(4,4+9,2)*2 27,20000 
-1,6 -1,60000 
-1;5*2 -3,00000 
-0,9*3 -2,70000 
-0,8 -0,80000 
2*3*0,3 1,80000 
008 : 
(3,125+1,4+9,2)*2 27,45000 
-0,9*3 -2,70000 
-0,8 -0,80000 
-1,6 -1,60000 
-0,8*2 -1,60000 
012: 

(3,25+1,5)*2 9,50000 
-0,8 -0,80000 
05: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 249 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
(1,85+2,075)*2 7,85000 
-0,6-0,7 -1,30000 
023: 
(2,425+1,5)*2 7,85000 
97 -0,70000 
032: 
(1,4+1,5)*2 5,80000 

-0,6 -0,60000 
2*0,2 0,40000 
035: 
(2,175+2,0)*2 8,35000 
-0,8 -0,80000 
036a : 

(2,05*3+0,95*2+0,975)*2 18,05000 
-0,7*5 -3,50000 
036b : 
(2,05*2+0,975+2,3)*2 14,75000 
-0,7*3 -2,10000 
036c : 

(2,05+2,2)*2 8,50000 
-0,9 -0,90000 
2*0,2 0,40000 
038 : 
(2,0+2,0)*2 8,00000 
-0,8 -0,80000 
039: 
(2,0+2,0)*2 8,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 250 z 861


